Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

GRUPO PRIVAL, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC.
MHC HOLDINGS LTD.
UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A.

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 01 de marzo de 2024

Nemotécnico

EGIN

EGIN

EGIN

ASSA
ASSA
BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
MELO
GPRI
MSFIA

MSFIB

MSFIB

METH
MHCH
UNEM

Tasa

Fecha de

Vencimiento

Cantidad

300

700

803

350
500
241
593

50
257
400
100

10

10

797
635
500

Valor Nominal
UsD

$31,353.00

$ 73,500.00

$83,921.53

$ 30,800.00
$ 44,000.00
$20,003.00
$49,219.00
$4,149.50
$21,328.43
$20,000.00
$4,925.00
$1,150.00

$1,075.00

$1,075.00

$21,519.00
$29,527.50
$ 15,500.00

Valor

Negociado
usD

$31,353.00

$ 73,500.00

$83,921.53

$ 30,800.00
$ 44,000.00
$20,003.00
$49,219.00
$4,149.50
$21,328.43
$ 20,000.00
$4,925.00
$1,150.00

$1,075.00

$1,075.00

$21,519.00
$29,527.50
$ 15,500.00

Precio por
Unidad

$104.51

$105.00

$104.51

$88.00
$88.00
$83.00
$83.00
$82.99
$82.99
$50.00
$49.25
$115.00

$107.50

$107.50

$27.00
$46.50
$31.00

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 01 de marzo de 2024

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
BANISI, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

UNIVERSIDAD FRANCISCO MARROQUIN

ACCIONES DE FONDO
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

URCA GLOBAL FUND, INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0650001024X
HIPO0650001024X
HIPO0625000824Q
HIPO0650001024X
HIPO0650001024X
FCREO0675000824L
FCREO0700001124J
FCREO0700001124J
HMETO0700000924K
HMETO0700000924K
HMET0700000924J

BANI0700000325Q
CFPA0725001125M

FCREO0700000425C
FCREO0800000927B
LAKI0725001225G

UFMA0675000525A

MMGGAFF
URCAB

HMET0725000225M
HMETO0725000325R
HMETO0775000226X

6.5% 19-OCT-2024
6.5% 19-OCT-2024
6.25% 28-AG0O-2024
6.5% 19-OCT-2024
6.5% 19-OCT-2024
6.75% 29-AG0O-2024
7% 21-NOV-2024
7% 21-NOV-2024
7% 7-SEP-2024
7% 7-SEP-2024
7% 6-SEP-2024

7% 4-MAR-2025
7.25% 16-NOV-2025

7% 25-ABR-2025
8% 6-SEP-2027
7.25% 7-DIC-2025

6.75% 24-MAY-2025

7.25% 26-FEB-2025
7.25% 6-MAR-2025
7.75% 21-FEB-2026

1,141.7923

1 $ 15,000.00
1 $60,000.00
1 $90,000.00
1 $50,000.00
1 $30,000.00
1 $5,000.00
1 $5,000.00
1 $2,000.00
1 $30,000.00
1 $ 70,000.00
1 $11,000.00
1 $ 35,000.00
1 $50,000.00
1 $ 35,000.00
1 $10,000.00
1 $10,000.00
1 $ 25,000.00
$12,404.09

10 $1,035.70
1 $ 15,000.00
1 $60,000.00

1 $120,000.00

$ 15,000.00
$ 60,000.00
$90,000.00
$50,000.00
$30,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$2,000.00
$30,000.00
$ 70,000.00
$11,000.00

$ 35,000.00
$50,000.00

$ 35,000.00
$10,000.00
$10,000.00

$ 25,000.00

$12,404.09
$1,035.70

$ 15,000.00
$ 60,000.00
$120,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%

$10.8637
$103.57

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS,
S.R.L.

GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GRUPO PRIVAL, S.A.

MERCANTIL HOLDING FINANCIERO
INTERNACIONAL, S.A.

MULTIBANK INC.
ST. GEORGES BANK & COMPANY INC.

ACCIONES PREFERIDAS
G.B. GROUP CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
BAYPORT ENTERPRISES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

MMG FIXED INCOME FUND

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO REPOS

BONOS - RECOMPRA
MERCANTIL BANCO, S.A.

MERCANTIL BANCO, S.A.
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 01 de marzo de 2024

PRIV0625000924Q

AESG0437500530R

GBAN0675000599C
GBANO0675000599A
GPRI0725000499A
MHFI0600000727A

MULT0725001233D
STGB0725000729E

GBGRO0625PREFC

RPMA0336200631A
RPMA0637500733A

BAYP

FGIN

FGIN

FGIN
FGLOBAL
MMGFIFC
MMGFIF
MMGGAF
MMGGAFH
MMGGAFF
MMGGAFE

HMETO0775001025U
HMETO0675000724X

MBSA0650001124A
MBSA0650001124A
RPMA0375000426A
RPMA0375000426A

6.25%

4.375%

6.75%

6.75%

7.25%
6%

7.25%
7.25%

6.25%

3.362%
6.375%

7.75%
6.75%

6.5%
6.5%
3.75%
3.75%

9-SEP-2024

31-MAY-2030

29-MAY-2099
19-MAY-2099
30-ABR-2099
22-JUL-2027

28-DIC-2033
17-JUL-2029

30-JUN-2031
25-JUL-2033

9-0OCT-2025
15-JUL-2024

14-NOV-2024
14-NOV-2024
17-ABR-2026
17-ABR-2026

N

=

115

108

30,617
32,609
23,146
3,992
2,514.0535
51,417.2088
7,634
2,035.3112
1,185.6727
2,968.7303

$100,000.00

$302,485.22

$ 74,000.00
$ 56,000.00
$90,000.00
$ 230,000.00

$ 315,000.00
$40,000.00

$ 115,000.00

$11,000.00
$180,000.00

$ 75,060.00
$28,167.64
$30,000.28
$21,525.78
$36,007.84
$ 25,000.00
$454,312.17
$100,259.61
$21,042.47
$12,880.79
$30,758.12

$45,000.00
$10,000.00

$400,000.00
$400,000.00
$ 2,150,000.00
$ 2,150,000.00

$100,000.00

$252,575.16

$ 74,000.00
$ 55,434.40
$89,100.00
$229,885.00

$ 315,000.00
$40,000.00

$103,385.00

$8,607.50
$167,400.00

$ 75,060.00
$28,167.64
$30,000.28
$21,525.78
$36,007.84
$ 25,000.00
$454,312.17
$100,259.61
$21,042.47
$12,880.79
$30,758.12

$45,000.00
$10,000.00

$ 285,453.88
$ 280,000.00
$1,753,502.38
$1,720,000.00

100%

83.5%

100%
98.99%
99%
99.95%

100%
100%

$899.00

78.25%
93%

$ 695.00
$0.92
$0.92
$0.93
$9.02

$9.9441

$8.8358
$13.1333
$10.3387
$10.8637
$10.3607

100%
100%

71.36347%
70%
81.55825%
80%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



- Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el viernes, 01 de marzo de 2024

Bolsa Latinoamericana de Valores

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
BONOS - RECOMPRA $5,100,000.00 $4,038,956.26  Délar estadounidense 8,697,985.67 7,558,843.77
VALORES COMERCIALES $ 368,000.00 $ 368,000.00
NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS $ 100,000.00 $ 100,000.00
BONOS $1,272,485.22 $1,220,994.56
ACCIONES PREFERIDAS $115,000.00 $103,385.00
ACCIONES COMUNES $ 453,045.96 $ 453,045.96
BONOS DEL TESORO $ 191,000.00 $ 176,007.50
ACCIONES DE FONDO $ 848,454.49 $ 848,454.49
BONOS HIPOTECARIOS $ 250,000.00 $ 250,000.00
$ 8,697,985.67 $7,558,843.77

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



